

MINISTERIE VAN LANDBOUW

F. 82 — 796

10 MEI 1982. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 20 maart 1975 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor landbouwgewassen en tot wijziging van het ministerieel besluit van 1 februari 1979 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor groentegewassen

De Staatssecretaris voor Landbouw,

Gelet op het koninklijk besluit van 12 mei 1972 betreffende de nationale rassencatalogus voor landbouwgewassen;

Gelet op het koninklijk besluit van 10 september 1981 betreffende de handel in groentezaad;

Gelet op het ministerieel besluit van 20 maart 1975 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor landbouwgewassen;

Gelet op het ministerieel besluit van 1 februari 1979 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor groentegewassen,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 2 van het ministerieel besluit van 20 maart 1975 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor landbouwgewassen, wordt gewijzigd als volgt :

1. In de aanduiding : in de hoedanigheid van voorzitter, de woorden « De Directeur-generaal van het Bestuur voor Landbouwkundig Onderzoek of zijn afgevaardigde » vervangen door « De Directeur-generaal van het Bestuur van Land- en Tuinbouw of zijn afgevaardigde ».

2. In de aanduiding : in de hoedanigheid van lid, in de laatste zin, de woorden « Bestuur voor Landbouwkundig Onderzoek », vervangen door : « Bestuur van Land- en Tuinbouw ».

Art. 2. Artikel 2 van het ministerieel besluit van 1 februari 1979 houdende regeling van de samenstelling en van de werking van het Comité voor de samenstelling van de nationale rassencatalogus voor groentegewassen, wordt gewijzigd als volgt :

1. In de aanduiding : in de hoedanigheid van voorzitter, de woorden « De Directeur-generaal van het Bestuur voor Landbouwkundig Onderzoek of zijn afgevaardigde » vervangen door : « De Directeur-generaal van het Bestuur van Land- en Tuinbouw of zijn afgevaardigde »;

2. In de aanduiding : in de hoedanigheid van lid, invoegen op het einde van het artikel :

« Een door het Bestuur van Land- en Tuinbouw aangewezen en met het secretariaat belaste ambtenaar, zonder medebeslissende stem. »

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag na zijn bekendmaking in het *Belgisch Staatsblad*.

Brussel, 10 mei 1982.

P. DE KEERSMAEKER

N. 82 — 797

Koninklijk besluit van 8 maart 1982
betreffende de uitroeiing van de klassieke varkenspest
Errata

Belgisch Staatsblad nr. 59 van 26 maart 1982

In de Nederlandse tekst :

Bladzijde 3446.

Artikel 3 : lezen

« Artikel 1,1, of 2 » i.p.v. « Artikel 1,1, of 1,2 ».

Artikel 3, 1° : lezen

« categorieën » i.p.v. « kategoriën ».

Artikel 4 : lezen

« Artikel 1,1 of 2 », i.p.v. « artikel 1,1 of 1,2 ».

MINISTÈRE DE L'AGRICULTURE

N. 82 — 796

10 MAI 1982. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 20 mars 1975 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces agricoles et modifiant l'arrêté ministériel du 1er février 1979 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces de légumes

Le Secrétaire d'Etat à l'Agriculture,

Vu l'arrêté royal du 12 mai 1972 relatif au catalogue national des variétés des espèces de plantes agricoles;

Vu l'arrêté royal du 10 septembre 1981 relatif au commerce des semences de légumes;

Vu l'arrêté ministériel du 20 mars 1975 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces agricoles;

Vu l'arrêté ministériel du 1er février 1979 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces de légumes,

Arrête :

Article 1er. L'article 2 de l'arrêté ministériel du 20 mars 1975 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces agricoles, est modifié comme suit :

1. A l'indication : en qualité de président, remplacer les mots « Le Directeur général de l'Administration de la Recherche agronomique, ou son délégué » par « Le Directeur général de l'Administration de l'Agriculture et de l'Horticulture ou son délégué ».

2. A l'indication : en qualité de membre, à la dernière phrase remplacer les mots « Administration de la Recherche agronomique » par : « Administration de l'Agriculture et de l'Horticulture ».

Art. 2. L'article 2 de l'arrêté ministériel du 1er février 1979 réglant la composition et le fonctionnement du Comité pour l'élaboration du catalogue national des variétés des espèces de légumes, est modifié comme suit :

1. A l'indication : en qualité de président, remplacer les mots « Le Directeur général de l'Administration de la Recherche agronomique, ou son délégué » par : « Le Directeur général de l'Administration de l'Agriculture et de l'Horticulture ou son délégué »;

2. A l'indication : en qualité de membre, insérer à la fin de l'article :

« Un fonctionnaire, sans voix délibérative, désigné par l'Administration de l'Agriculture et de l'Horticulture, chargé du secrétariat. »

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour suivant sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 10 mai 1982.

P. DE KEERSMAEKER

F. 82 — 797

Arrêté royal du 8 mars 1982
concernant l'éradication de la peste porcine classique
Errata

Moniteur belge n° 59 du 26 mars 1982.

Dans le texte néerlandais :

Page 3446.

Article 3 : lire

« Article 1,1, of 2 » au lieu de « Article 1,1, of 1,2 ».

Article 3, 1° : lire

« categorieën » au lieu de « kategoriën ».

Article 4 : lire

« article 1,1 of 2 » au lieu de « article 1,1 of 1,2 ».